Associação de Proteção e Assistência Aos Condenados
APAC – Betim/MG – CNPJ: 12.267.378/0001-35

Av. Três, 80 – Distrito Industrial Bandeirinhas – CEP: 32654-806

APAC – “Amando o Próximo Amarás a Cristo”

RESULTADO DA ETAPA DE ANÁLISE CURRICULAR – EDITAL 001/2023

A Presidente da Diretoria Executiva da Associação de Proteção e Assistência aos Condenados –

APAC de Betim, no uso de suas atribuições e tendo em vista a finalidade de compor o quadro de

reservas de funcionários conforme Processo Seletivo Simplificado - Edital 001/23, divulga o

resultado da etapa de análise curricular:

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

  NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Mônica Moraes Gregório 12 CLASSIFICADO

2 Belisa Correa 10 CLASSIFICADO

3 Oto dos Santos Louro 7 CLASSIFICADO

4 Thaís Resende Fonte Bôa 6 CLASSIFICADO

5 Marcos Antonio Pereira de Lima - DESCLASSIFICADO

 ENCARREGADO DE SEGURANÇA

  NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Eduardo Diniz Marques 16 CLASSIFICADO

2 Marcel Feliphe Cézar Pires 14 CLASSIFICADO

3 Wagner Luiz Meireles Moreira 10 CLASSIFICADO

4 Fabiana Oliveira de Paulo 6 CLASSIFICADO

5 Luiz Gonzaga Teixeira Júnior 4 CLASSIFICADO

6 Willian Alexsandro dos Santos Junior - DESCLASSIFICADO

7 Agnus de Oliveira e Silva - DESCLASSIFICADO

 SECRETÁRIO(A)

  NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Déborah Angélica de Oliveira Vaz Costa 2 CLASSIFICADO

2 Lucas Batista De Oliveira - DESCLASSIFICADO

Associação de Proteção e Assistência Aos Condenados
APAC – Betim/MG – CNPJ: 12.267.378/0001-35

Av. Três, 80 – Distrito Industrial Bandeirinhas – CEP: 32654-806

APAC – “Amando o Próximo Amarás a Cristo”

 INSPETOR DE SEGURANÇA

  NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Anderson Lúcio da Silva 26 CLASSIFICADO

2 FERNANDO H MIRANDA 16 CLASSIFICADO

3 Igor Lelis do Amaral 16 CLASSIFICADO

4 Breno Pereira Arruda 15 CLASSIFICADO

5 Hugo Wagner Alves de Souza Campos Filho 12 CLASSIFICADO

6 Ervely de Oliveira Martins 10 CLASSIFICADO

7 Jeferson Rosa de Paulo 10 CLASSIFICADO

8 DOLVIRGENS DA CONCEIÇÃO PEREIRA 9 CLASSIFICADO

9 ARNALDO CUNHA DE OLIVEIRA JUNIOR 8 CLASSIFICADO

10 Lincoln de Sousa Siqueira 8 CLASSIFICADO

11 Marcus Vinicius Alves da Silva 8 CLASSIFICADO

12 Leila Cristina Eduardo da Silva - DESCLASSIFICADO

13 Gustavo Pinheiro de Carvalho - DESCLASSIFICADO

 SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

  NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Joel Camargos 8 CLASSIFICADO

2 Pollyana Lage Assis 2 CLASSIFICADO

3 ROSILÉIA DA SILVA VIEIRA 2 CLASSIFICADO

4 Isabela Maria Vaz Ribeiro 2 CLASSIFICADO

5 Kênia Diniz - DESCLASSIFICADO

6 Davidson Rodrigues Magalhães - DESCLASSIFICADO

Betim, 27 de abril de 2023